龙港市海域使用权挂牌出让公告
龙海挂告（2025）第3号
经浙江省人民政府（浙政海审﹝2025﹞83号）批准和龙港市人民政府同意，龙港市自然资源与规划建设局决定按照“标准地”供地要求挂牌出让龙港2024-6区块宗海的海域使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让人：龙港市自然资源与规划建设局。挂牌出让海域位置：龙港市江南涂区域围填海范围内。具体组织实施由龙港市政务服务中心承办。
二、挂牌出让宗海基本情况及规划指标要求

	序号
	宗海
区块
	出让用海面积（公顷）
	海域
用途
	规划指标要求
	出让年限（年）
	起始价
（万元）
	竞买
保证金
（万元）
	履约保证金（万元）

	容积率（FAR）
	建筑
密度（D）
	绿地率（GR）
	建筑高度（米）
	其他
要求

	1
	龙港2024-6区块宗海
	出让用海面积14.4605公顷（约216.9075亩）
	工业

用海
	1.0～2.4
	≤50％
	≥10％
	≤50
	非生产性用地面积不得超过总用地面积的7%，非生产性建筑面积不得超过总建筑面积的20%
	50
	10195
	2039
	2169

三、项目用海（地）控制指标要求
	准入行业
	固定资产投资强度（万元/亩）
	亩均税收（万元/亩）
	亩均增加值（万元/亩）
	全员劳动生产率（万元/人.年）
	单位能耗增加值（万元/吨标准煤）
	单位排放增加值（万元/吨）
	R&D经费支出与主营收入之比（%）

	玻璃制造
	≥500
	≥50
	≥700
	≥26.3
	≥0.5
	≥52
	≥3.5

四、宗海的规划设计条件和用海（地）控制指标必须符合本宗海确定的规划设计条件和所在行业用海（地）控制指标要求。竞得者必须在签订《成交确认书》后10个工作日内向指定的龙港市县财政专户缴纳10万元/亩的履约保证金，与建设平台（乡镇）签订出让文件中的《工业项目投资合同》，并接受监管。逾期未缴纳履约保证金或未签订出让文件中的《工业项目投资合同》的，视为放弃竞得权论处，并没收竞买保证金。（报名时可向龙港市政务服务中心领取出让文件）

五、竞买资格及要求

凡项目经准入审查通过的中华人民共和国境内外的法人或其他组织均可申请参加竞买，但法律规定对申请人另有限制的除外。如果竞得人尚未在龙港市内设立企业的，竞得后应当按规定在龙港市设立由竞买人全额出资的独立法人全资子公司，并以新设立的独立法人全资子公司与龙港市自然资源与规划建设局签订出让合同。

申请人可以单独申请，也可以联合申请。

六、挂牌申请人应详尽了解本次出让海域的现状，提交挂牌申请视同对本次出让海域的现状无异议并全面接受。
七、本次海域使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。挂牌成交价即为海域使用权出让价款，但不包括填海造地费用和契税等税费。
八、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。申请人可于 2025年7月14日至2025年7月16日（工作日），到龙港市政务服务中心获取挂牌出让文件。
九、申请人可于2025年7月16日 17:00 时(工作日）之前到龙港市经发局提出准入审查申请。龙港市局将在2025年7月21日17:00时（工作日）前告知其审查结果。
申请人可于2025年7月17日至2025年7月28日 17:00 时之前（工作日）到龙港市政务服务中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间至2025年7月28日 17:00 时。（保证金必须以竞买人名义交纳；竞买保证金的缴纳时间以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，龙港市政务服务中心将在2025年7月30日 11:30 时前确认其竞买资格。
十、本次海域使用权挂牌地点为龙港市政务服务中心，挂牌时间为2025年7月17日 8:30 时至 2025年7月30日 15:00 时（工作日）。
十一、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
十二、联系方式与银行账户
联系地址：龙港市政务服务中心（政务客厅402）

联系电话： 0577－68099702
开户单位： 龙港市自然资源与规划建设局土地出让金保证金专户

开 户 行： 龙港农村商业银行    账号：201000317713249
 龙港市自然资源与规划建设局
        龙港市政务服务中心

2025年6月26日
＝4＝